
 
 

UCHWAŁA Nr XCI/2976/2023 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70 i 1313) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budowle wykorzystywane do zbiorowego zaopatrzenia 
w wodę lub zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 2. Zbiorowe zaopatrzenie w wodę oraz zbiorowe odprowadzanie ścieków oznacza zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę oraz zbiorowe odprowadzanie ścieków w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537, z późn. zm.). 

§ 3. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje za okres od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 30 czerwca 
2024 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  

   
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 
 

Ewa Malinowska-Grupińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 14559


	UCHWAŁA NR XCI/2976/2023 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5



		2023-12-15T14:05:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




